
art No.          : FR-0002
size               : L (25- 27cm)
color             : navy / gray / ivory / dark brown /camel

「　足元からおもてなし　」　
シンプルでスタイリッシュな外観、そして足を入れると、しっとりとした履き心地。

多くを語らずも寄り添ってくれる履物は、おもてなしに丁度良い。

M size 4573428520017

Navy Gray Ivory Dark brown Red Camel
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4573428520024

4573428520079

4573428520031

4573428520086

4573428520048

4573428520093 -

-4573428520055

4573428520109L  size

Products     : room’s　
Price             : 2,700 円 + 税 
Material       : アッパー , 合成皮革 / ソール , 合成繊維・PVC  

art No.          : FR-0001
size              : M (22.5 - 24.5cm)
color             : navy / gray / ivory / dark brown / red

・型崩れしにくい、しっかり形状。

・つま先上がりで、歩きやすく、つまずきにくい。

・クッション性のある EVAフォームを使用し、快適な履き心地。

・底は、静音効果のあるポリエステルスエードに滑り止め付きで安心。

クッション

つまずき防止

滑り止め付き

ルームズ


